
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK,  
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Informace o ve řejné zakázce: 
 
Název veřejné zakázky:  Oprava havarijního stavu scénické technologie 
Číslo veřejné zakázky: P16V00000037 
Kategorie veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, II. kategorie dle směrnice RM 
 Litvínova č. 2/2014  
Zástupce zadavatele: Mgr. Milan Šťovíček, 2. místostarosta 
 
Zadávací podklady: 
 
Způsob zadání:  zveřejnění „Výzvy k podání nabídky“ v JISVZ 
Zveřejnění dne:   15.4.2016 
Lhůta pro podání nabídek: 29.4.2016 do 11 h      
Zadávací lhůta:  90 dnů     
Hodnotící kritéria:  nejnižší nabídková cena 
 
Hodnotící komise: 
 
Předseda:    Mgr. Milan Šťovíček, 2. místostarosta 
Členové:   Ing. Jitka Čapková, vedoucí OSEM 
    Jana Jünglingová 
         

1. Otevírání obálek 
 
Datum otevírání, posouzení a hodnocení nabídek:  3.5.2016. 
  

Poř. 
číslo 

Uchazeč 
Vyhodnocení 

formy a obsahu 
nabídky 

Datum podání 
nabídky 

Nabídka vyhověla 
požadavkům 
zadavatele? 

1 
ZZ Servis spol. s r.o.,  
IČ 64051072 

splněno  22.4.2016 ANO 

2 
SMART TECHNIK a.s., 
IČ 25577999 

splněno 26.4.2016 ANO 

 
Kontrolou v seznamu nespolehlivých dodavatelů bylo zjištěno, že žádný z uchazečů není 
registrován v seznamu nespolehlivých dodavatelů. 
 
Vyloučení uchazeči za pozdní podání nabídky:     0  
 
 

2. Posouzení nabídek 
 

Poř. 
číslo: 

Uchazeč 
Vyhodnocení 
kvalifikačních 
předpokladů 

Vyhodnocení 
ostatních 

požadavků 
zadavatele 

Nabídka vyhověla 
požadavkům 
zadavatele? 

1 
ZZ Servis spol. s r.o.,  
IČ 64051072 

výzva k 
doplnění splněno  

2 
SMART TECHNIK a.s., 
IČ 25577999 

splněno splněno ANO 

 



Nabídka uchazeče č. 1 neobsahovala Osvědčení o řádném a odborném plnění zakázek, proto 
komise rozhodla o tom, že bude vyzván k jejich doložení.  
 
Komise přerušila své jednání a další schůzku k hodnocení nabídek stanovila na čtvrtek 
12.5.2016. 
 
 
Komise se sešla dne 12.5.2016 k hodnocení nabídek. 
Uchazeč č. 1 doložil v požadovaném termínu Osvědčení o řádném a odborném plnění zakázek.  
 

Poř. 
číslo: 

Uchazeč 
Vyhodnocení 
kvalifikačních 
předpokladů 

Vyhodnocení 
ostatních 

požadavků 
zadavatele 

Nabídka vyhověla 
požadavkům 
zadavatele? 

1 ZZ Servis spol. s r.o.,  
IČ 64051072 

splněno splněno ANO 

2 
SMART TECHNIK a.s., 
IČ 25577999 

splněno splněno ANO 

 
Vyloučení uchazeči za nesplnění požadavků zadavatele na zpracování nabídky:  0 

 
3. Hodnocení nabídek 

 
Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
 
Poř. 
číslo: 

Uchazeč Nabídková cena bez DPH Konečné pořadí 

1 
ZZ Servis spol. s r.o.,  
IČ 64051072 

289.598,00 Kč 1 

2 SMART TECHNIK a.s., 
IČ 25577999 

1,641.800,00 Kč 2 

 
Vyloučení uchazeči za nesplnění požadavků zadavatele po hodnocení nabídky:     0 
 
Další skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídek: nejsou 
 
Na základě výše uvedených skutečností navrhuje komise zadavateli přijmout nabídku uchazeče 
č. 1, společnost ZZ Servis spol. s r.o., I Č 64051072, s nejnižší nabídkovou cenou  
289.598,00 Kč bez DPH jako nejvýhodnější. 
 
 
V Litvínově 12. 5. 2016 
 
 
 
 

………………………………….. 
 Mgr. Milan Šťovíček v.r. 

 
 
 
 
……………………………………….    ……………………………… 
 Ing. Jitka Čapková v.r.            Jana Jünglingová  v.r. 



 
 
 
Rozhodnutí o nejvhodn ější nabídce: 
 
S návrhem komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve věci ekonomicky 
nejvýhodnější podané nabídky 
 

souhlasím / nesouhlasím 
 
 
 

 
……………………………………………… 
Mgr. Milan Šťovíček, 2. místostarosta v.r. 


